广州理工学院实验室与设备管理中心关于

做好 2023-2024 学年第 2 学期开学前

实验室安全检查工作的通知

各二级学院：

为落实《关于做好 2024 年春季学期开学工作安排的通

知》（广州理工办函〔2024〕13 号）文件精神，切实做好实

验室开学准备工作，实验室与设备管理中心将组织开展

2023-2024 学年第 2 学期开学前实验室安全检查工作，请各

单位在开学前，认真开展实验室安全检查工作，现就有关事

项通知如下：

一、检查组成员：

实验室与设备管理中心、后勤管理办公室、消防办公室。

二、检查路线及时间安排

2024 年 2 月 27 日上午 8:30-12:00，13 栋教学楼、工程

楼、9 栋教学楼、7 栋综合楼、7 栋综合楼附楼、21 栋附楼、

6 栋经管楼所有实验室。

2024 年 2 月 27 日下午 14:30-18:00，电子楼、11 栋信

息楼、12 栋教学楼、34 栋一楼、33 栋一楼所有实验室。

三、检查内容

1.全面检查实验室安全管理规章制度、操作规范、工作

记录和警示标识，确保规范齐全。

2.全面检查实验室危险化学品、实验气体安全管理，严

格落实采购、存储、使用、废弃物处置各项安全管理措施。

2023-2024 学年第 2学期开学前实验室安全自查表

二级学院（盖章）：

实验室分管院长：

年 月 日

序号 实验室名称 地点 管理员/电话 安全风险隐患 整改完成时间 备注

1

2

3

...

...

...